СНТ «Красногвардеец»

 Пос.Лейпясуо   29.06.2023

 ПРИКАЗ № 4/2023

Об установлении стоимости электрической энергии  по однотарифным счетчикам

(Дополнение к Приказу № 3/2022 от 02.12.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании  приказа   № 346-п   от 18.11.2022    Комитета по тарифам и ценовой

политике Ленинградской  области

установить  стоимость  за  электроэнергию на однотарифные счетчики с учетом

потерь с 01 июля 2023  года:

Стоимость  -   5,90   руб. за 1 Квт. ( в т.ч. дополнительный  взнос за  тариф: 0,52

руб/Квт.)

Председатель  Правления

СНТ  «Красногвардеец»                                                        Д.И.Волкова